Preces B. P. petit ad pacem assequendam, 13, 144, 150, 174, 188, 276, 385, 420, 426, 432, 488, 534, 549.

Privilegium :

- nobilitatis Ordinis Piani noviter adscitis non confertur amplius, 41.
- Archiconfraternitatis doctrinae christiana Urbis, 58.

Proletariorum redemptio ab Ecclesia prosecuta, 23.

Promotor iustitiae in causis nullitatis matrimonii non est habendus ut delegatus

- S. Congr. de disciplina Sacramentorum, 317.
- Proscriptio operum vel librorum. Vide Libri: Pueri: inducantur ad preces B. Mariae V. pro pace fundendas* > 145.

R

- Reassumptio causae canonizationis: B. Franciscae Xaveriae Cabrini, 26; B. Bartholomaeae Capitante, 206; B. Iustini De Iacobis, 558; B. Aemiliae de Vialar, 559.*
- Religiosus, qui antea capitularis. Vide Capitularis.*
- Rescripta S. Sedis de dispensatione super rato: ut executionem habeant in Republica Lusitana, 381.*
- Retributiones ad procuratores et advocatos spectantes pro causis in Tribunali regionali pertractandis, 307*
- Rex et Imperator Victorius Emmanuel III una cum Regina Imperatrice Pium Pappam XII in Regiam excipit, 21.*
- Ritus:*
 - *Benedictionis nosocomiorum aliarumque domorum aegrotis curandis, 197.*
 - *Benedictionis Papalis super populum a sacerdotibus servandus, 199.*
 - *malabarici. Vide Iuramentum super r. m.*
 - *sinenses. Vide Caeremoniae.*
- Ritus orientalis. Vide Dignitates. -Vide Clerus r. o.*
- Roosevelt, Praeses U. S. A.*
 - *Legatum mittit ad B. P., 13, 104.*
 - *Ei B. P. gratulatur ob humanissimas litteras sibi missas, 43.*
- Rota S. Romana. Vide Causae.*
- Rumensia. Gratulationes, fiducia ac vota B. P.*

S

- Sacrificia eucharistica indicuntur pro societatis humanae necessitatibus., 385.*
- Saeculares commemorationes, 50, 180, 249, 258, 289, 359, 486, 489, 545.*
- Scotti R. P. Alaphridus. B. P. ei gratulatur VII exeunte saeculo ab obitu S. Raymundi Nonnati et a martyrio B. Serapionis, 489.*
- Seminarium:*
 - *Yarumalense a S. Congr. de Propaganda Fide dependet, 192.*
 - *Kandyense. Formula iuramenti alumnis praescripta partim abrogatur, 193.*
- Sententiae de nullitate matrimonii: ut executionem civilem habeant in Republica Lusitana, 381.*
- Servitium parociae non capitularis non excusat a choro, 62.*
- Societas:*
 - *Lusitana catholicis promovendis transma-*

- rinis Missionibus, a B. P. commendatur, 255*
- *de Maryknoll pro Missionibus exteris a B. P. commendatur, 424.*
- Societas Iesu, quarto exeunte saeculo ab ea condita, a B. P. dilaudatur, 289.*
- Sterilizatio:*
 - *directa, sive perpetua sive temporanea, sive viri sive mulieris prohibetur, 73.*
 - *eugenica iam reprobata declaratur, 73.*
- Submissio D. Ruotolo, auctoris operis proscripti «La Sacra Scrittura. Psicologia, Commento, Meditazione», 554.*
- Supplicationes publicae indicuntur pro societatis humanae necessitatibus, 385.*